
UCHWAŁA NR XLIII/422/09  

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świerklaniec na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami )

oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy

Świerklaniec uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się budżet gminy Świerklaniec na okres roku budżetowego 2010. 

§   2 .  1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się  wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość
środków na poszczególne zadania w kwocie 241.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4a.  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych środków ze  źródeł  zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

w wysokości 4.745.218 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§   3 .  Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.140.228,00 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z : 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1. ogólną w wysokości 99.900 zł  
2. celową w wysokości 60.100 zł z przeznaczeniem na : 

§   5 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji przedmiotowej dla gminnego zakładu

budżetowego w kwocie 510.464 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków zakładu budżetowego zawiera załącznik

nr 7.  

§   6 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji przedmiotowej dla gminnego gospodarstwa

pomocniczego w kwocie 977.820 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Szczegółowy podział  przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego zawiera
załącznik nr 7.  

§  7 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji podmiotowej dla instytucji kultury w kwocie
381.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się zakres i kwotę dotacji celowej na zadania własne Gminy realizowane przez

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę  540.000 zł zgodnie

z załącznikiem nr 9.  

§   8 .  1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 34.000 zł 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków zawiera załącznik nr 10.  

§ 9. 1. Wprowadza się do budżetu gminy dochody i wydatki związane z realizacją zadań
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych jednostce

samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 2.150.840 zł zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§   10 .  1. Ustala się  dochody w kwocie 155.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na

sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90.000 zł  na realizacje zadań
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 65.000 zł  na realizacje zadań  określonych w gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

2. zaciągania zobowiązań : 

3. do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy z wyłączeniem przeniesień
wydatków między działami.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 13. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 33.523.920 zł.  zgodnie z załącznikiem nr

1. 

b) Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 40.664.148 zł.  zgodnie z załącznikiem nr

2. 

c) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 8.422.629 zł zgodnie z załącznikiem nr

3. 

d) Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.282.401 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3.983.000 zł

2) zaciąganych pożyczek 3.157.228 zł

a) wydatki bieżące – na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 60.100

zł 

- zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub z bezzwrotnych środków zagranicznych do
wysokości określonej w załącznikach nr 4 i 5. 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym – 2011 jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Henryk Hojka 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu gminy na 2010 rok /według działów i ważniejszych źródeł/ 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok /w układzie działów klasyfikacji budżetowej/ 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.xls

 

Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4a.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik5.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
unijnych 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik6.xls

 

Zakres i wielkość dotacji przedmiotowych dla jednostek organizacyjnych 

prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik7.xls

 

Zestawienie przychodów i wydatków jednostek organizacyjnych prowadzonych 
w formie gospodarki pozabudżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik8.xls

 

Zakres i wielkość dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik9.xls

 

Zakres i wielkość dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik10.xls

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik11.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

ID: PQWQD-MUXTA-TSQUS-CKQRP-CEUXF. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/422/09  

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świerklaniec na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami )

oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy

Świerklaniec uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się budżet gminy Świerklaniec na okres roku budżetowego 2010. 

§   2 .  1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się  wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość
środków na poszczególne zadania w kwocie 241.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4a.  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych środków ze  źródeł  zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

w wysokości 4.745.218 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§   3 .  Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.140.228,00 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z : 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1. ogólną w wysokości 99.900 zł  
2. celową w wysokości 60.100 zł z przeznaczeniem na : 

§   5 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji przedmiotowej dla gminnego zakładu

budżetowego w kwocie 510.464 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków zakładu budżetowego zawiera załącznik

nr 7.  

§   6 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji przedmiotowej dla gminnego gospodarstwa

pomocniczego w kwocie 977.820 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Szczegółowy podział  przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego zawiera
załącznik nr 7.  

§  7 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji podmiotowej dla instytucji kultury w kwocie
381.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się zakres i kwotę dotacji celowej na zadania własne Gminy realizowane przez

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę  540.000 zł zgodnie

z załącznikiem nr 9.  

§   8 .  1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 34.000 zł 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków zawiera załącznik nr 10.  

§ 9. 1. Wprowadza się do budżetu gminy dochody i wydatki związane z realizacją zadań
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych jednostce

samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 2.150.840 zł zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§   10 .  1. Ustala się  dochody w kwocie 155.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na

sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90.000 zł  na realizacje zadań
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 65.000 zł  na realizacje zadań  określonych w gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

2. zaciągania zobowiązań : 

3. do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy z wyłączeniem przeniesień
wydatków między działami.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 13. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 33.523.920 zł.  zgodnie z załącznikiem nr

1. 

b) Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 40.664.148 zł.  zgodnie z załącznikiem nr

2. 

c) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 8.422.629 zł zgodnie z załącznikiem nr

3. 

d) Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.282.401 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3.983.000 zł

2) zaciąganych pożyczek 3.157.228 zł

a) wydatki bieżące – na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 60.100

zł 

- zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub z bezzwrotnych środków zagranicznych do
wysokości określonej w załącznikach nr 4 i 5. 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym – 2011 jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Henryk Hojka 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu gminy na 2010 rok /według działów i ważniejszych źródeł/ 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok /w układzie działów klasyfikacji budżetowej/ 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.xls

 

Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4a.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik5.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
unijnych 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik6.xls

 

Zakres i wielkość dotacji przedmiotowych dla jednostek organizacyjnych 

prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik7.xls

 

Zestawienie przychodów i wydatków jednostek organizacyjnych prowadzonych 
w formie gospodarki pozabudżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik8.xls

 

Zakres i wielkość dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik9.xls

 

Zakres i wielkość dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik10.xls

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik11.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

ID: PQWQD-MUXTA-TSQUS-CKQRP-CEUXF. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/422/09  

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świerklaniec na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami )

oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy

Świerklaniec uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się budżet gminy Świerklaniec na okres roku budżetowego 2010. 

§   2 .  1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się  wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość
środków na poszczególne zadania w kwocie 241.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4a.  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych środków ze  źródeł  zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

w wysokości 4.745.218 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§   3 .  Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.140.228,00 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z : 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1. ogólną w wysokości 99.900 zł  
2. celową w wysokości 60.100 zł z przeznaczeniem na : 

§   5 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji przedmiotowej dla gminnego zakładu

budżetowego w kwocie 510.464 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków zakładu budżetowego zawiera załącznik

nr 7.  

§   6 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji przedmiotowej dla gminnego gospodarstwa

pomocniczego w kwocie 977.820 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Szczegółowy podział  przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego zawiera
załącznik nr 7.  

§  7 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji podmiotowej dla instytucji kultury w kwocie
381.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się zakres i kwotę dotacji celowej na zadania własne Gminy realizowane przez

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę  540.000 zł zgodnie

z załącznikiem nr 9.  

§   8 .  1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 34.000 zł 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków zawiera załącznik nr 10.  

§ 9. 1. Wprowadza się do budżetu gminy dochody i wydatki związane z realizacją zadań
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych jednostce

samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 2.150.840 zł zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§   10 .  1. Ustala się  dochody w kwocie 155.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na

sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90.000 zł  na realizacje zadań
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 65.000 zł  na realizacje zadań  określonych w gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

2. zaciągania zobowiązań : 

3. do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy z wyłączeniem przeniesień
wydatków między działami.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 13. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 33.523.920 zł.  zgodnie z załącznikiem nr

1. 

b) Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 40.664.148 zł.  zgodnie z załącznikiem nr

2. 

c) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 8.422.629 zł zgodnie z załącznikiem nr

3. 

d) Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.282.401 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3.983.000 zł

2) zaciąganych pożyczek 3.157.228 zł

a) wydatki bieżące – na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 60.100

zł 

- zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub z bezzwrotnych środków zagranicznych do
wysokości określonej w załącznikach nr 4 i 5. 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym – 2011 jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Henryk Hojka 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu gminy na 2010 rok /według działów i ważniejszych źródeł/ 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok /w układzie działów klasyfikacji budżetowej/ 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.xls

 

Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4a.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik5.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
unijnych 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik6.xls

 

Zakres i wielkość dotacji przedmiotowych dla jednostek organizacyjnych 

prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik7.xls

 

Zestawienie przychodów i wydatków jednostek organizacyjnych prowadzonych 
w formie gospodarki pozabudżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik8.xls

 

Zakres i wielkość dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik9.xls

 

Zakres i wielkość dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik10.xls

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik11.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

ID: PQWQD-MUXTA-TSQUS-CKQRP-CEUXF. Podpisany. Strona 3 / 6

file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/076BC52F-984B-445D-9F20-979E98E98A86/Zalacznik1.xls
file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/076BC52F-984B-445D-9F20-979E98E98A86/Zalacznik2.xls


UCHWAŁA NR XLIII/422/09  

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świerklaniec na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami )

oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy

Świerklaniec uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się budżet gminy Świerklaniec na okres roku budżetowego 2010. 

§   2 .  1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się  wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość
środków na poszczególne zadania w kwocie 241.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4a.  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych środków ze  źródeł  zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

w wysokości 4.745.218 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§   3 .  Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.140.228,00 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z : 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1. ogólną w wysokości 99.900 zł  
2. celową w wysokości 60.100 zł z przeznaczeniem na : 

§   5 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji przedmiotowej dla gminnego zakładu

budżetowego w kwocie 510.464 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków zakładu budżetowego zawiera załącznik

nr 7.  

§   6 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji przedmiotowej dla gminnego gospodarstwa

pomocniczego w kwocie 977.820 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Szczegółowy podział  przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego zawiera
załącznik nr 7.  

§  7 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji podmiotowej dla instytucji kultury w kwocie
381.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się zakres i kwotę dotacji celowej na zadania własne Gminy realizowane przez

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę  540.000 zł zgodnie

z załącznikiem nr 9.  

§   8 .  1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 34.000 zł 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków zawiera załącznik nr 10.  

§ 9. 1. Wprowadza się do budżetu gminy dochody i wydatki związane z realizacją zadań
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych jednostce

samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 2.150.840 zł zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§   10 .  1. Ustala się  dochody w kwocie 155.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na

sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90.000 zł  na realizacje zadań
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 65.000 zł  na realizacje zadań  określonych w gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

2. zaciągania zobowiązań : 

3. do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy z wyłączeniem przeniesień
wydatków między działami.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 13. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 33.523.920 zł.  zgodnie z załącznikiem nr

1. 

b) Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 40.664.148 zł.  zgodnie z załącznikiem nr

2. 

c) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 8.422.629 zł zgodnie z załącznikiem nr

3. 

d) Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.282.401 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3.983.000 zł

2) zaciąganych pożyczek 3.157.228 zł

a) wydatki bieżące – na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 60.100

zł 

- zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub z bezzwrotnych środków zagranicznych do
wysokości określonej w załącznikach nr 4 i 5. 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym – 2011 jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Henryk Hojka 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu gminy na 2010 rok /według działów i ważniejszych źródeł/ 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok /w układzie działów klasyfikacji budżetowej/ 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.xls

 

Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4a.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik5.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
unijnych 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik6.xls

 

Zakres i wielkość dotacji przedmiotowych dla jednostek organizacyjnych 

prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik7.xls

 

Zestawienie przychodów i wydatków jednostek organizacyjnych prowadzonych 
w formie gospodarki pozabudżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik8.xls

 

Zakres i wielkość dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik9.xls

 

Zakres i wielkość dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik10.xls

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik11.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

ID: PQWQD-MUXTA-TSQUS-CKQRP-CEUXF. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/076BC52F-984B-445D-9F20-979E98E98A86/Zalacznik3.xls
file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/076BC52F-984B-445D-9F20-979E98E98A86/Zalacznik4.xls
file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/076BC52F-984B-445D-9F20-979E98E98A86/Zalacznik4a.xls
file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/076BC52F-984B-445D-9F20-979E98E98A86/Zalacznik5.xls


UCHWAŁA NR XLIII/422/09  

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świerklaniec na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami )

oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy

Świerklaniec uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się budżet gminy Świerklaniec na okres roku budżetowego 2010. 

§   2 .  1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się  wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość
środków na poszczególne zadania w kwocie 241.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4a.  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych środków ze  źródeł  zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

w wysokości 4.745.218 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§   3 .  Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.140.228,00 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z : 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1. ogólną w wysokości 99.900 zł  
2. celową w wysokości 60.100 zł z przeznaczeniem na : 

§   5 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji przedmiotowej dla gminnego zakładu

budżetowego w kwocie 510.464 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków zakładu budżetowego zawiera załącznik

nr 7.  

§   6 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji przedmiotowej dla gminnego gospodarstwa

pomocniczego w kwocie 977.820 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Szczegółowy podział  przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego zawiera
załącznik nr 7.  

§  7 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji podmiotowej dla instytucji kultury w kwocie
381.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się zakres i kwotę dotacji celowej na zadania własne Gminy realizowane przez

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę  540.000 zł zgodnie

z załącznikiem nr 9.  

§   8 .  1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 34.000 zł 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków zawiera załącznik nr 10.  

§ 9. 1. Wprowadza się do budżetu gminy dochody i wydatki związane z realizacją zadań
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych jednostce

samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 2.150.840 zł zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§   10 .  1. Ustala się  dochody w kwocie 155.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na

sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90.000 zł  na realizacje zadań
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 65.000 zł  na realizacje zadań  określonych w gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

2. zaciągania zobowiązań : 

3. do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy z wyłączeniem przeniesień
wydatków między działami.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 13. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 33.523.920 zł.  zgodnie z załącznikiem nr

1. 

b) Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 40.664.148 zł.  zgodnie z załącznikiem nr

2. 

c) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 8.422.629 zł zgodnie z załącznikiem nr

3. 

d) Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.282.401 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3.983.000 zł

2) zaciąganych pożyczek 3.157.228 zł

a) wydatki bieżące – na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 60.100

zł 

- zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub z bezzwrotnych środków zagranicznych do
wysokości określonej w załącznikach nr 4 i 5. 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym – 2011 jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Henryk Hojka 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu gminy na 2010 rok /według działów i ważniejszych źródeł/ 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok /w układzie działów klasyfikacji budżetowej/ 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.xls

 

Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4a.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik5.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
unijnych 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik6.xls

 

Zakres i wielkość dotacji przedmiotowych dla jednostek organizacyjnych 

prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik7.xls

 

Zestawienie przychodów i wydatków jednostek organizacyjnych prowadzonych 
w formie gospodarki pozabudżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik8.xls

 

Zakres i wielkość dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik9.xls

 

Zakres i wielkość dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik10.xls

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik11.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

ID: PQWQD-MUXTA-TSQUS-CKQRP-CEUXF. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/076BC52F-984B-445D-9F20-979E98E98A86/Zalacznik6.xls
file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/076BC52F-984B-445D-9F20-979E98E98A86/Zalacznik7.xls
file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/076BC52F-984B-445D-9F20-979E98E98A86/Zalacznik8.xls
file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/076BC52F-984B-445D-9F20-979E98E98A86/Zalacznik9.xls


UCHWAŁA NR XLIII/422/09  

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świerklaniec na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami )

oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy

Świerklaniec uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się budżet gminy Świerklaniec na okres roku budżetowego 2010. 

§   2 .  1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się  wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość
środków na poszczególne zadania w kwocie 241.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4a.  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych środków ze  źródeł  zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

w wysokości 4.745.218 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§   3 .  Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.140.228,00 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z : 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1. ogólną w wysokości 99.900 zł  
2. celową w wysokości 60.100 zł z przeznaczeniem na : 

§   5 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji przedmiotowej dla gminnego zakładu

budżetowego w kwocie 510.464 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków zakładu budżetowego zawiera załącznik

nr 7.  

§   6 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji przedmiotowej dla gminnego gospodarstwa

pomocniczego w kwocie 977.820 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Szczegółowy podział  przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego zawiera
załącznik nr 7.  

§  7 .  1. Ustala się  zakres i kwotę  dotacji podmiotowej dla instytucji kultury w kwocie
381.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się zakres i kwotę dotacji celowej na zadania własne Gminy realizowane przez

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę  540.000 zł zgodnie

z załącznikiem nr 9.  

§   8 .  1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 34.000 zł 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków zawiera załącznik nr 10.  

§ 9. 1. Wprowadza się do budżetu gminy dochody i wydatki związane z realizacją zadań
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych jednostce

samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 2.150.840 zł zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§   10 .  1. Ustala się  dochody w kwocie 155.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na

sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90.000 zł  na realizacje zadań
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 65.000 zł  na realizacje zadań  określonych w gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

2. zaciągania zobowiązań : 

3. do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy z wyłączeniem przeniesień
wydatków między działami.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 13. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 33.523.920 zł.  zgodnie z załącznikiem nr

1. 

b) Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 40.664.148 zł.  zgodnie z załącznikiem nr

2. 

c) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 8.422.629 zł zgodnie z załącznikiem nr

3. 

d) Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.282.401 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3.983.000 zł

2) zaciąganych pożyczek 3.157.228 zł

a) wydatki bieżące – na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 60.100

zł 

- zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub z bezzwrotnych środków zagranicznych do
wysokości określonej w załącznikach nr 4 i 5. 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym – 2011 jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Henryk Hojka 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu gminy na 2010 rok /według działów i ważniejszych źródeł/ 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok /w układzie działów klasyfikacji budżetowej/ 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.xls

 

Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4a.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik5.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
unijnych 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik6.xls

 

Zakres i wielkość dotacji przedmiotowych dla jednostek organizacyjnych 

prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik7.xls

 

Zestawienie przychodów i wydatków jednostek organizacyjnych prowadzonych 
w formie gospodarki pozabudżetowej na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik8.xls

 

Zakres i wielkość dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik9.xls

 

Zakres i wielkość dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik10.xls

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/422/09 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik11.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

ID: PQWQD-MUXTA-TSQUS-CKQRP-CEUXF. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/076BC52F-984B-445D-9F20-979E98E98A86/Zalacznik10.xls
file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/076BC52F-984B-445D-9F20-979E98E98A86/Zalacznik11.xls

